
به گــزارش اقتصاد کیش به نقــل از  روابط عمومی 
اســتانداری هرمزگان، مهدی دوستی افزود: طبق این 
حکم »احسان کامرانی« به عنوان رییس ستاد، »محمد 
جواد خجسته« دبیر ستاد، »محسن خاکی نهاد« رییس 
کمیته مالی و پشــتیبانی، »احمد پویافر« رییس کمیته 
امنیت، »حســن ماندگاری« رییس کمیته حراســت 
و اســتعامات، »حجت الاســام اعتمادی« رییس 
کمیته حقوقی، »مهرداد یزدانی« رییس کمیته فناوری 
اطاعــات، »مهدی غضنفری جهرمی« رییس کمیته 
آموزش، »فرخنده جالی« رییس کمیته اطاع رسانی، 
»آوا احمدی« مسئول دبیرخانه و »ابراهیم هویدا« را به 
عنوان عضو ستاد انتخابات استان منصوب شده و حکم 

خود دریافت کردند.
در پی شــهادت حضرت آیت الله سید ابراهیم رئیسی 
هشتمین رییس جمهور کشورمان و همراهان ایشان، 
اجرای اصل یکصد و سی و یکم قانون اساسی و مواد ۳۸ 

و ۳۹ قانون انتخابات ریاست جمهوری و تبصره های 
ذیل آن ها، اباغ و ســتاد انتخابات چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری کشور کار خود را آغاز کرده است.

طبق اعام وزارت کشور ستادهای استانی نیز تشکیل 
و ۱۰ خردادمــاه جاری ثبت نام نامزدهای ریاســت 
جمهوری آغاز می شــود و پس از طی مراحل قانونی 
جمعه هشتم تیرماه انتخابات برگزار و مردم ایران رییس 

چهاردهمین دولت خود را انتخاب خواهند کرد.
لازم به ذکر است در پی شهادت حضرت آیت الله دکتر 
سید ابراهیم رئیسی و همراهان گرانقدر ایشان، اجرای 
اصل یکصد و سی و یکم قانون اساسی و مواد ۳۸ و ۳۹ 
قانون انتخابات ریاست جمهوری و تبصره های ذیل 
آنها، اباغ و ستاد انتخابات چهاردهمین دوره ریاست 

جمهوری کشور کار خود را آغاز کرده است.
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بر اساس احکام صادره از سوی استاندار هرمزگان:  

        اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان 
با صدور احــکام جداگانه رییس، دبیر و  
اعضای ستاد انتخابات ریاست جمهوری 

در استان را معرفی کرد.

اعضای ستاد انتخابات ریاست جمهوری
 در هرمزگان معرفی شدند

   

اقتصاد کیش -    این نشست با حضور مهندس محمد کریمی مدیر عامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان هرمزگان و مدیران این شرکت ترتیب یافت و اهداف اصلی اجرای 
پارامترهای HSE، حفظ و ارتقا سامت نیروی انســانی، حذف یا به حداقل رساندن 
عوامل مؤثر در ایجاد مخاطرات و حوادث بهداشت، ایمنی و محیط  زیست در آن مورد 

بررسی و ارزیابی قرار گرفت.
مهندس کریمی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان ، در این نشست 
با بیان اینکه شاخص های HSE در شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان فراتر از 
متوسط های کشوری مورد توجه است و اعمال شده اظهار کرد: باید توجه داشت که 
تحقق اهداف برنامه ها و طرح های HSE در ســایه تعهد و رهبری مدیران ارشد میسر 

می شود.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان با اشاره به اینکه با شتاب گرفتن 
حضور شرکت ها اعم از شرکت های برق منطقه ای، مدیریت تولید و توزیع نیروی برق 
و همچنین حضور مشــاورین مختلف در اجرای پروژه های مجموعه صنعت برق، 

اهمیت استقرار فرهنگ HSE در این صنعت کاما مشهود است ادامه داد :
HSE ) Health, Safety, Environment( علم و هنر تأمین ســامت و ایمنی 
کارگران، حرف تازه ای در برابر عوامل زیان آور محیط کار اســت و تاش دارد تا فرد 
شاغل در کارهایی که متناسب باقابلیت های جسمانی و روانی اوست، مشغول به کار 

شود.
مهندس کریمی یاد آور شــد: هدف اصلی از تشکیل این ساختار به حداقل رساندن 
آسیب های وارده به انسان، تجهیزات و محیط زیست است. این مهم تنها از طریق وضع 
و به کارگیری قوانین و مقررات صحیح و شفاف و همچنین وجود ساختار مدیریتی 

برای کنترل فرآیندها میسر خواهد بود.
در ادامه این نشست عنوان شد صنعت برق به عنوان عرضه کننده مجموعه مهمترین 
خدمات به شهروندان ، همیشه نیازمند توسعه متناسب با رشد جمعیت است. شکل 
اجرای پروژه ها در توزیع برق به گونه ای است که با ایجاد عوارض سطحی همراه است. 
لذا عاوه بر ایجاد مخاطرات ایمنی و بهداشتی، تبعات زیست محیطی پروژه ها را نیز 
باید در نظر داشــت. از این رو واضح است که رعایت قوانین HSE در صنعت برق تا 

چه حد اهمیت دارد.

برگزاری نشست کارشناسی و هماهنگی  
افتتاحیه ارزیابی HSE در شرکت توزیع 

نیروی برق استان هرمزگان

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس با اشاره به جلوگیری از خام 
فروشی نفتا در این پالایشگاه گفت: صادرات محصول ارزشمند نفتا از پالایشگاه ستاره 
خلیج فارس به خارج از کشور طی سال گذشته حدود ۷۰ درصد کاهش یافته است و 
به جای خام فروشی این ماده نفتی، از آن در حوزه های دیگر از جمله تولید بنزین کشور 

و تامین خوراک شرکت مورد استفاده قرار گرفته است.
»نفتــا (Naphtha( به طبقه ای از ســوخت های مایع هیدروکربنــی با فراریت و 
اشتعال پذیری بالا گفته می شود که در برج تقطیر پالایش نفت خام بین گازهای سبک 

(مثل ال پی جی( و نفت سفید قرار می گیرد.«
علیرضا جعفرپور در تشریح دستاوردهای جلوگیری از خام فروشی نفتا در شرکت نفت 
ستاره خلیج فارس اظهار کرد: با افزایش تولید بنزین در پالایشگاه ستاره خلیج فارس 
به طور موثر از واردات بنزین جلوگیری شده و با استفاده از این محصول در پتروشیمی ها، 
ارزش افزوده بیشتری برای کشور تولید شده و از خام فروشی این محصول جلوگیری 

شده است.
وی با اشــاره به ظرفیت تولید بنزین و اجزای بنزینی نیز، بیان کرد: پالایشــگاه ستاره 
خلیج فارس وظیفه خطیر تامین بخش عمده ســبد سوخت کشور را برعهده دارد و 
ظرفیت تولید روزانه ۴۵ میلیون لیتر بنزین و اجزای بنزینی، ۱۶ میلیون لیتر نفت گاز و 
نفت سفید، ۲ هزار تن گاز مایع و محصولاتی دیگر از جمله انواع نفتا و حال ها را دارد.

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس ادامه داد: این شرکت همچنین در سال گذشته 
با سهم ۶۵ درصدی در برداشت میعانات گازی از میدان مشترک پارس جنوبی نقش 
برجسته ای را در تضمین تولید پایدار گاز ایران اسامی ایفا کرده و سهم ۲۰ درصدی 
در ظرفیت پالایش کشور داشته است که حاصل آن تولید ۴۰ درصد بنزین و اجزای 

بنزینی، ۱۳ درصد نفت گاز، ۱۸ درصد نفت سفید و ۱۵ درصد گاز مایع بوده است.
جعفرپور اظهار کرد: افزایش بی سابقه تولید فرآورده استراتژیک بنزین مورد نیاز کشور 
به  واسطه تنگنازدایی از واحدهای بنزین سازی از دیگر گام ها و دستاوردهای ارزشمند 

شرکت نفت ستاره خلیج فارس در این مدت بوده است.
وی یادآورشد: شرکت نفت ستاره خلیج فارس در سال ۱۴۰۲ همچنین با تکیه بر دانش 
و خاقیت های جوانان این مرز و بوم و برپایی رویداد تقاضامحور نسبت به شناسایی 
و تعامل با شــرکت های دانش بنیان موفق به انجام دومین عملیات تعمیرات اساسی 
واحدهای فرآیندی، راه اندازی واحد تصفیه هیدروژنی نفت گاز این پالایشگاه، افزایش 
۱۰۰ هزار بشــکه ای ظرفیت شیرین سازی انواع فرآورده های نفتی و همچنین فراهم 
شدن امکان صادرات نفت سفید شده است تا شاهد افزایش تولید، صادرات و کیفیت 

فرآورده ها در بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی جهان باشیم.
مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس با اشاره به افزایش ظرفیت ۱۰۰ هزار بشکه ای 
شیرین سازی انواع فرآورده های نفتی در این پالایشگاه گفت: به منظور تکمیل چرخه 
تولیدات پالایشگاه جهت ایجاد توازن در تولید نفت گاز (یورو ۵(، رعایت تعهدات 
زیست محیطی و ایجاد سودآوری، راه اندازی واحد تصفیه هیدروژنی نفت گاز فاز ۲ 
در دستورکار قرار گرفت و این واحد در سال ۱۴۰۲ با ظرفیت تولید روزانه ۴۲ هزار 

بشکه نفت گاز (یورو ۵( در مدار تولید قرار گرفت.
وی همچنین با اشاره به اینکه تعمیرات اساسی فاز یک پالایشگاه ستاره خلیج فارس 
سال گذشته انجام شد و تعمیرات اساسی فاز سه نیز سال آینده اجرا می شود، تصریح 
کرد: با اصاح شبکه مبدلی واحد تصفیه هیدروژنی نفت گاز فاز یک و همچنین افزایش 
ظرفیت این واحد، بخش عمده ای از نفت گاز تولیدی از گرید معمولی به یورو ارتقا 

یافت تا پالایشگاه ستاره خلیج فارس به جمع تولیدکنندگان نفت گاز یورو ۵ بپیوندد.
جعفرپور در ادامه به عملیات عظیم تعمیرات اساســی فاز ۲ پالایشــگاه و واحدهای 
جانبی و یوتیلتی هم اشــاره کرد و گفت: بزرگترین تعمیرات اساسی این پالایشگاه 
شامل واحدهای جانبی و واحدهای اصلی فاز ۲ به مدت ۲ ماه و با مشارکت ۲ هزار و 
۵۳۲ نیروی متخصص ایرانی اجرایی شد.  مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس 
خاطرنشان کرد: در تعمیرات اساسی امسال »واحدهای تقطیر، تصفیه هیدروژنی نفتا، 
اکتانایزر، CCR، ایزومریزاســیون، گاز مایع، مراکس، آمین و آب ترش« و »واحدهای 
 GTG تصفیه هیدروژنی نفت سفید« و همچنین »واحدهای تولید گوگرد و یک دستگاه

و یک دستگاه بویلر« مورد تعمیرات اساسی قرار گرفتند.
جعفرپور به افزایش صادرات زمینی و دریایی گاز مایع و بوتان اشاره و اظهار کرد: باتوجه 
به بازاریابی های خوب انجام شده، صادرات گاز مایع شرکت نفت ستاره خلیج فارس در 
سال ۱۴۰۲ حدود ۶.۵ برابر مقدار سال ۱۴۰۱ شده است؛ به دلیل ناترازی (مثبت( تولید 
و مصرف گاز مایع در کشور و اشباع بودن بازارهای داخلی و خارجی، بخش زیادی از 

گاز مایع در پالایشگاه های کشور به شبکه های سوخت تزریق می شود.
وی خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۲ با ۲ اقدام اساسی در زمینه صادرات زمینی و دریایی 
گاز مایع، سهم صادرات پالایشگاه نسبت به سال گذشته افزایش یافته است و پیش بینی 

می شود صادرات این محصول در سال جاری نیز شرایط بهتری پیدا کند.
مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس با بیان اینکه درحال حاضر این پالایشگاه 
با تولید ۴۵ میلیون لیتر بنزین و اجزای بنزینی، بزرگ ترین تولید کننده بنزین کشور را 
دارد، افزود: رسالت و ماموریت خطیر تولید حدود ۴۰ درصد فرآورده استراتژیک بنزین 
مورد نیاز کشور که همواره سرآمد بازار فرآورده های نفتی تلقی می شود، برعهده این 
شرکت است و همچون گذشته در اولویت برنامه های راهبردی این پالایشگاه قرار دارد.

پالایشگاه ستاره خلیج فارس بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی جهان و همچنین 
بزرگترین پالایشگاه کشور است و حتی به عنوان بزرگترین تولیدکننده بنزین در دنیا 
محســوب می شود.  این شرکت با تامین ۴۰ درصد بنزین مورد نیاز کشور، هم اکنون 
جایگاهی راهبردی در توازن انرژی کشــور و منطقه دارد و توانســته است ایران را در 

زمینه تامین بنزین خودکفا کند.

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس خبر داد:

کاهش ۷۰ درصدی خام فروشی »نفتا« 
در پالایشگاه ستاره خلیج فارس

 

اقتصاد کیش -      رییس ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت هرمزگان با اشاره به شعار سال مبنی بر رشد 
تولید با مشارکت مردم، گفت: امسال چهار میلیارد و 
۱۰۰ میلیون دلار صادرات غیرنفتی از این اســتان به 

کشورهای مقصد هدفگذاری شده است.
به گزارش روابط عمومی ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت هرمزگان، خلیل قاســمی در این خصوص 
اظهار کرد: سال ۱۴۰۲ بیش از سه میلیارد و ۳۴۰ میلیون 
دلار کالای غیرنفتی از هرمزگان صادر شده است که 
از افزایش بالای ۱۰۰ درصدی نسبت به سال ماقبل آن 
برخوردار بوده است. وی بیان کرد: برنامه هایی برای 
رشــد تولید در واحدهای صادراتی هرمزگان، آغاز 
فعالیت واحدهای تولیدی صنعتی و معدنی جدید 
استان و همچنین محصولات کشاورزی، شیات و 
صنایع دستی تدوین شده است که می توان در پایان 

سال به هدف تعیین شده دست یافت.
رییس ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان 
اظهــار کرد: چین، کشــورهای همســایه و دیگر 
کشــورهایی که مراودات تجاری اعم از صادرات و 

واردات با هرمزگان را داشته اند، از عمده کشورهای 
هدف صادراتی ما هستند.

قاسمی ادامه داد: در سفر اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ هیات 
تجاری اقتصادی هرمزگان به کشور چین نیز ۶ واحد 
قرارداد خرید ماشن آلات صنعتی به ارزش ۵۵ میلیون 

دلار بسته شد که این خود به توسعه صادرات غیرنفتی 
استان ما کمک می کند.

وی یادآور شد: در این سفر ۳۰ نفر از فعالان اقتصادی 
هرمزگان در قالب ۶ گروه در حوزه صنعت، شیشه، 

لاستیک، پاستیک و ساختمان شرکت کردند.

هدفگذاری برای ۴.۱ میلیارد دلار صادرات
 غیرنفتی از هرمزگان

اقتصاد کیش -     معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
سازمان منطقه آزاد قشم از معرفی سه موزه لنج سازی 
گوران، موزه ژئوپارک قشم و موزه خصوصی خال به 
عنوان موزه های برتر در شــانزدهمین دوره آئین موزه 

برتر توسط کمیته ملی موزه ها (ایکوم ایران( خبر داد.
ادریس راموز افزود: این برگزیدگان پس از بررســی 
۱۴ شاخص اعام شده ایکوم ایران و در چهار بخش، 
موزه های عمومی و دولتی کوچک، متوسط و بزرگ و 

موزه های خصوصی معرفی شدند.
وی ادامه داد: هر یک از شــاخص های اعام شده نیز 
ســه رتبه داشت که در شاخص اعمال استانداردهای 
فیزیکی موزه لنج سازی گوران قشم در گروه خصوصی 

به عنوان برگزیده انتخاب شد.
به گفته معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان 
منطقه آزاد قشــم؛ موزه ژئوپارک جهانی قشم نیز در 
شــاخص خاقیت و نوآوری پس از موزه علوم زمین 
مشهد، به رتبه دوم دست پیدا کرد. راموز تصریح کرد: 
همچنین موزه خال از اعضای شبکه همیاران ژئوپارک 
جهانی قشم نیز در شاخص خاقیت و نوآوری موفق 

به کسب رتبه سوم در میان موزه های خصوصی شد.
وی در پایان گفت: در شانزدهمین دوره آیین موزه برتر 
بیش از ۱۰۰ موزه از سراسر ایران در ۱۴ شاخص اعام 
شده که هشت شاخص آن جهانی است و توسط ۴۵ 

داور متخصص در حوزه میراث و موزه داوری شد.

بنابر این گزارش، شانزدهمین دوره آئین موزه برتر در 
این مراسم  با حضور علی دارابی، معاون میراث فرهنگی 
کشور، سیدمحمد بهشتی، رئیس اسبق سازمان میراث 
فرهنگی، هادی میرزایــی، مدیرکل موزه ها، جبرئیل 

نوکنده، رئیس موزه ملی ایــران، عبدالمجید ارفعی، 
عیام شــناس پیشکسوت و بسیاری از مدیران ارشد 
موزه های کشور در تاریخ ۳۰ اردیبهشت ماه در تهران 

برگزار گردید.

۳ موزه جزیره جهانی قشم در میان موزه های برتر ایران
اقتصاد کیش -   مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: ۶ فروند شناور پرقدرت 
شامل ۲ فروند یدک کش ۶ هزار اسب بخار و چهار فروند یدک کش چهار هزار و ۴۰۰ 

اسب بخار در یکی از مجتمع های شناورسازی استان در دست ساخت است.
حسین عباس نژاد از این شناورهای در دست ساخت که دارای به روزترین سیستم های 
رانش و مجهز به سیستم های اطفای حریق و مقابله با آلودگی آب دریا هستند، بازدید 

و از نزدیک موارد فنی و تجهیزات این شناورها را بررسی کرد.
وی بیان کرد: با الحاق این یدک کش ها به بندر شــهید رجایی، توان اجرای عملیات 
پهلودهی و جداسازی کشتی ها و نفتکش ها تا حدمطلوبی افزایش یافته و گامی مهم در 

راستای نوسازی ناوگان خدماتی این بندر برداشته خواهد شد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اظهار کرد: ساخت این نمونه از شناورها در داخل 
کشور عاوه بر ایجاد اشتغال جوانان، موجب خوداتکایی، ایجاد خودباوری ملی در 
بین مهندسان فنی کشور و افزایش توان عملیاتی در حوزه ساخت و تولید شناورها در 

استان خواهد شد.
استان هرمزگان با برخورداری بیش از ۶۰ کارگاه و کارخانه شناورسازی مستقر در بنادر 
و جزایر استان؛ مهم ترین کانون تعمیر و ساخت انواع شناورهای چوبی، فایبر گاس، 
فلزی و آلومینیومی در کشور قلمداد شده و عاوه بر درخواست سفارش ساخت از 
دیگر استان های جنوبی، سالانه سفارش های متعددی از کشورهای حاشیه خلیج فارس 

را نیز پذیرا است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

۶ فروند یدک کش پرقدرت در دست 
ساخت است

اقتصاد کیش -  معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش شهرستان قشم از آغاز 
به کار پایگاه های اوقات فراغت تابستانی دانش آموزان این جزیره از سوم تیرماه خبر داد.
عنایت پورسالاری افزود: دانش آموزان متقاضی فعالیت های تابستانی می توانند از ۱۰ تا 
۳۱ خرداد ماه جاری، با مراجعه به سامانه مای مدیو https://my.medu.ir/  بخش 
خدمات پرورشی، بخش نورینو نسبت به ثبت نام در کاس های مورد نظر خود اقدام کنند.
وی ادامــه داد: محور برنامه های اوقات فراغت دانش آموزان این شهرســتان مرزی 
براساس ساحت های ۶ گانه تعلیم و تربیتی شامل زیبایی شناختی و هنری، زیستی و 
بدنی، علمی و فناورانه، اجتماعی و سیاسی، اقتصادی و حرفه ای و اعتقادی، عبادی و 

اخاقی برنامه ریزی شده است.
معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش شهرستان قشم توضیح داد: اردوهای 
یک روزه دانش آموزی، برنامه عمومی و همگانی ۷*۷، اردوهای راهیان پیشرفت، طرح 
دانا (شوراهای دانش آموزی(، مسوولیت و سازندگی، پویش ایران فردا، طرح مزرعه 
تابســتانی من، طرح به وقت خدمت، طرح استعدادیابی ماهرانه، پیاده روی و برپایی 
موکب اربعین ۱۱ کارویژه برنامه ریزی شــده امسال برای اوقات فراغت دانش آموزان 

است. 
پورســالاری اضافه کرد: این پایگاه های تابستانی با هدف غنی سازی اوقات فراغت 
دانش آموزان، اســتمرار فعالیت های پرورشی سال تحصیلی در طول تابستان، ارتقا 
سطح دانش و بینش اعتقادی، علمی، اجتماعی، مهارت های فنی حرفه ای و فرهنگی 
هنری و همچنین فعالیت های ورزشی در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس دایر 

خواهند شد.

معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش قشم:

پایگاه های اوقات فراغت دانش آموزان 
قشم از سوم تیرماه آغاز به کار می کند

اقتصاد کیش -  رییس مخابرات شهرستان قشم گفت: سایت جدید همراه اول در منطقه 
سام و زال شهر قشم با هدف بهینه سازی، تکمیل پوشش آنتن دهی، توسعه شبکه و ارایه 

خدمات مطلوب به مشترکین سرویس های نوین راه اندازی شده است.
فرخ شرف اظهار داشت:برای خرید تجهیزات ارتباطی، لوازم و دستگاه های مربوط 
بــه نصــب و راه اندازی این ســایت HZ۰۹۰۶  مبلغ یک تریلیون و پانصد میلیارد 

ریال(پانزده میلیارد تومان( هزینه شده است.
وی ادامه داد: عملیات نصب و راه اندازی این سایت جدید همراه اول، با پیگیری و تاش 
کارشناسان فنی حوزه معاونت سیار مخابرات منطقه هرمزگان و قشم و پس از طراحی، 
مکان لابی و تامین بستر زیرساخت شبکه و تجهیزات فنی با هدف تقویت و پایداری 

ارتباطات سیار در شهرک سام و زال این جزیره اجرایی شده است.
رییس مخابرات شهرســتان قشم توضیح داد: با نصب و راه اندازی و وارد مدار شدن 
این ســایت جدید به شبکه گسترده همراه اول، کانال های ترافیکی شبکه همراه اول 
افزایش یافت که ضمن رفع نقاط کور در محدوده اطراف این ســایت باعث تقویت 
شبکه و پایداری ارتباطات سیار شده و مشترکین از خدمات با کیفیت و مطلوب و تبادل 

اطاعات دیتایی با سرعت بالا بهره مند شدند.

 

سایت جدید تلفن همراه در قشم 
راه اندازی شد

 

اقتصاد کیش -      دبیر مجمع مطالبه گران قشم با اشاره به اقدامات استانداری 
هرمزگان در جهت پیشگیری از انحصارطلبی در صادرات آبزیان گفت: با این 
اقدام شاهد حفظ اشتغال صیادان بومی و فعالیت های مرتبط با صید و صیادی و 

صنعت خشک کردن ماهی خواهیم بود.
عبدالرحیم رضوانی ضمن تشکر از حمایت های استاندار هرمزگان از فعالیت های 
جامعه صیادی اســتان، اظهار داشت: معیشت بخش قابل توجهی از جمعیت 
شهرستان قشم به ویژه در مناطق روستایی از طریق فعالیتهای صیادی از جمله 

خشک کردن ماهی با هدف صادرات آن است.
وی افزود: متأسفانه گاهی برخی اقدامات و بخشنامه های دستگاه ها ، اختالی 
در فعالیت صیادی مردم روستانشــین ایجاد می کند که خوشبختانه استانداری 
هرمــزگان اقدامات خوبی در جهت حفظ فعالیت های مرتبط با صیادی انجام 

داده است.
دبیر مجمع مطالبه گران قشم تأکید کرد: فعالیت های صیادان نیز باید در راستای 
استانداردهای تعیین شده باشد تا محصولات تولیدی جهت صادارت با بالاترین 

کیفیت تولید و صادر شود.
به گفته رضوانی بیش از هشــت هزار نفر در صنعت تولید و بســته بندی ماهی 
خشک در قشم فعالند و سالانه بیش از ۷۰ هزار تنُ ماهی در قشم خشک می شود 
که ۸۰ درصد آن در روستاهای رَمچاه، مسِِن، ریگو، برکه خلف، زیرانگ، سلخ 

و شهر سوزا صورت می گیرد.
براســاس این گزارش، استاندار هرمزگان ایجاد انحصار در صادرات آبزیان را 
موجب ضرر صیادان بومی دانست و تأکید داشت اجازه نمی دهم در استان این 

اتفاق بیفتد.

حفظ اشتغال صیادان بومی با حمایت استاندار 
هرمزگان


